

Gorzów Wlkp., 28.05.2024 r.

WOIŚ.261.19.2024.MM

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy

W dniu 24 maja 2024 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące postępowania pod nazwą „Dostawa samochodu osobowego o napędzie hybrydowym”:

1. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego spalanie wynosi 6,6 l./100 km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę samochodu, którego spalanie w cyklu mieszanym wynosi max. 6l/100 km.

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z emisją CO₂ na poziomie 149 g/km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę samochodu z emisją CO₂ w cyklu mieszanym max. 135 g/km.

3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, którego prześwit wynosi 170 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na dostawę samochodu, którego prześwit wynosi min. 190 mm.

p.o. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Gorzowie Wielkopolskim
Michał Bielewicz
Michał Bielewicz

Maciej
ga
dy